ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

НРМДОБУ «ЦРР-Д/С «УЛЫБКА»

ПРИКАЗ

от «27» февраля 2014 г.                                                                             № 53- о

О создании рабочей группы по введению в действие федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в ДОУ

На основании приказа Департамента образования и молодѐжной политики от

27.02.2014 № 233-о «О введении в действие федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в дошкольных

образовательных организациях Нефтеюганского района», в целях  организации

методического и информационного сопровождения федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать и утвердить рабочую группу по введению в действие ФГОС  ДО в

следующем составе:

Председатель рабочей группы:

О.А.Усольцева, заведующий;

Заместитель председателя:

М.В. Шалаева, заместитель  заведующего по ВОР.

Члены рабочей группы:

 Ю.В. Дѐгтева – воспитатель

Л.К. Бояркина – воспитатель

Е.П. Алѐшина – воспитатель

Т.А. Табатадзе –учитель-логопед

Ф.С. Тимербаева – воспитатель

Г.А. Парахина– воспитатель

О.П. Усольцева - воспитатель

Я.Е. Новикова – музыкальный руководитель

О.В. Чайникова – инструктор по физической культуре.

2.Заместителю заведующего по ВОР Шалаевой М.В. подготовить на

рассмотрение рабочей группы проект плана работы по введению ФГОС  ДО, в срок

до 05.03.2014г.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

       Заведующий НРМДОБУ

                                           «ЦРР-д/с «Улыбка» ______ О.А. Усольцева